64 a) Hiñe descenditur ex praetorio per gradus cancellatos
ad Domus quas Dominus Nyari inhabitat

65 Praetorium habet fenestram uitream ........................No 1
Januam simplicem .........................................................No I

66 Domus in qua prandere solet idem Dominus Niary

Janua cum c la u s u ra ......................................................... No 1
Caminum .........................................................................No 1

67 Cubiculum

Mensa una .....................................................................No I
Fenestra vitrea lacera .....................................................No 1
Janua bona .................................................................... No 1

In propugnaculis arcis diuersis in locis tempore obsi- 
dionis sunt non nulla uasa uacua ex cellarys exportata, 
ex quibus non nisi 21 dispersa hiñe inde per Moenia 
sunt reperta.

Sequuntur terrae arabiles seu alodiaturae

In territorio Beszeniensi 
Vreogdiensi 
Machaniensi 
Wamasiensi
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Reghenensi et Pataijensi
exercebatur alodiatura, quae terrae an sint inseminatae 
dubitatur.
In territorio Waradiensi similiter habentur terrae hoc 
Anno non seminatae quadraginta tres.

Vineae ad Arcem Waradiemem ab antiquo spectantes
Vinea S. L a d i s l a j .............................................................No 1
Regh M is s e s .....................................................................No 1
Beranto ............................................................................. No 1
Sarkad zeöleo .................................................................No 1

Molendina

Molendinum Zigeti uocatum cum 4 rotis ..................No 1
Kemenies malom 3 R o ta r u m ......................................... No 1
Leókes Hazÿ 4 R o ta ru m .................................................No 1
Bihari 4 R o ta ru m .............................................................No 1
Haiovensi 5 R o t a r u m .....................................................No 1

NB

Más kézzel:

Triticum

in domo Auenae Tritici Bechu 43
In praetorio eiusdem 57
In domo per quam ad Cáseos itur 225 1/2
In palatio magno Reginali circa
templum maius in primo cumulo Becku 221 1/2
Ibidem in altero cumulo 42
Ibidem in tertio cumulo 43
Ibidem in quarto cumulo 22 1/2
In praetorio domus Prouisoris 51
In propugnáculo Aranias Bastia 10
In domo farinaria 29 1/2
Summa totius huius Tritici in arce Waradiensi
reper ti facit Becku 750
Ex his pro purgamento conputati Bechu 
100, qui nihilo minus per Annonarium 
diligenter cribrari debebunt.
Ex supra dicta Summa 750 Cubulorum Mensuratj 
sunt Prouisori Tritici Bechu 39, quos sibi concessimus 
excipiendos.
Manebunt itaque puri Triticj pro usu arcis 611 Bechu 
facientes Cassovienses Cubulus 2135 1/2